
========= Pro 100 g =========

==========================

========= Pro Portion =========  
 (25g)

============================
Energie 1873 kJ 468 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker g g
Ballaststoffe

448
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0

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
Schalenfrüchte (Mandeln), Soja
Enthält Spuren von :
Schalenfrüchte (Haselnüsse, Pistazien, Walnüsse)

Produkt nicht geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Basket with marzipan figures

Marzipan (Zucker, Mandeln (Mind.30%), Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Konservierungsmittel: 
Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Aroma, Farboffe (Karmin, Curcumin, Carotinoide, Karamell), Überzugsmittel : 
Schellack, Kakaopulver, sauere Mandeln, Emulgator : Sojalecithin, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Invertase




